
 
           ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

          “G. Macherione” 
             Via Vittorio Veneto, 93/95 – 95011 – Calatabiano 

               tel./fax 095/645610   Cod. fisc.  83002490874 

                  e-mail:ctic82100a@istruzione.it pec: ctic82100a@pec.istruzione.it 

url: http://icmacherionecalatabiano.edu.it 

 
 

 

Calatabiano, 03/04/2024 

 

Al Personale 
Docente All’Albo on 
line 

Al DSGA 
Agli atti 

 

 
Oggetto: Pubblicazione graduatorie definitive interne d’Istituto personale 
docente ed ATA a.s. 2023/2024 relativamente all’organico dell’autonomia 

a.s. 2024/2025. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il CCNI sulla mobilità personale docente, educativo ed ATA triennio 2022/2023-
2023/2024-2024/2025 del 18 maggio 2022; 

 
VISTA l’O.M. n. 30 del 23/02/2024 che impartisce disposizioni in materia;  

VISTA  la comunicazione interna n. 179 del 01/03/2023; 

VISTA   l’assenza di reclami; 

VISTA la normativa vigente. 

DECRETA 

 

ai sensi e per gli effetti di quanto sopra indicato, in data odierna, mercoledì 03 aprile 

2024, la pubblicazione in albo on-line delle graduatorie interne di Istituto definitive del 

personale docente con contratto di lavoro a tempo indeterminato, valevole per le 

operazioni di mobilità e per i provvedimenti connessi al normale avvio dell’a.s. 

2024/2025.  

Avverso le suddette graduatorie è ammesso ricorso giurisdizionale agli Organi di 

Giustizia   Amministrativa nei termini previsti dalla legge. 

 

 I Docenti ed il Personale ATA potranno prendere visione all’albo e al sito Web della 

scuola. 

  

 
Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Lucia Antonina Rigano  
(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del 

D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate) 

 

mailto:ctic82100a@istruzione.it
mailto:ctic82100a@pec.istruzione.it
http://icmacherionecalatabiano.edu.it/



		2024-04-03T11:22:40+0200
	LUCIA ANTONINA RIGANO




